Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Agronomia Uniguagu Unido da Vitoria 25/03/2017

E do formando: Reichard Felipe Kampmann

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/07/2015

47,66

7,40

5,55

60,61

0,00

60,61

Sub-total (Vencidas):

47,66

7,40

5,55

60,61

0,00

60,61

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Unido da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/08/2015

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Unido da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/09/2015

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/10/2015

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/11/2015

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/12/2015

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/01/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/02/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Unido da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/03/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/04/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann
Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi

Emitido por: Karina Consoli

15/05/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Agronomia Uniguagu Unido da Vitoria 25/03/2017

E do formando: Reichard Felipe Kampmann
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

16/07/2015
Pagina: 2

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/06/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/07/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/08/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Unido da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/09/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/10/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/11/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/12/2016

47,66

7,40

0,00

55,06

0,00

55,06

Sub-total (Aberto):

810,22

125,80

0,00

936,02

0,00

936,02

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/04/2015

47,66

7,40

6,13

61,19

61,33

-0,14

Observacodes:

30/04/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/05/2015

47,66

7,40

0,00

55,06

55,06

0,00

Reichard Felipe Kampmann

Reichard Felipe Kampmann - Formatura de Agronomia Uniguagu Uni&o da Vi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2015

15/06/2015

47,66

7,40

0,00

55,06

55,06

0,00

Sub-total (Recebidas):

142,98

22,20

6,13

171,31

171,45

-0,14

Emitido por: Karina Consoli
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Agronomia Uniguagu Unido da Vitoria 25/03/2017
E do formando: Reichard Felipe Kampmann
Totais
Total Geral: 1.000,86 155,40 11,68 1.167,94 171,45 996,49

Emitido por: Karina Consoli



